
 

 
 

TFA a.a. 2011/12 
Elenco dei Presidenti 

dei Consigli di Corso di Tirocinio 
 

Cod. Classe Presidente Contatti 
A036 Filosofia, Psicologia e 

Scienze dell’Educazione 
Tiziana Pironi tiziana.pironi@unibo.it  

A037 Filosofia e Storia Rolando Dondarini rolando.dondarini@unibo.it  
A038 Fisica Barbara Pecori barbara.pecori@unibo.it 
A039 Geografia Laura Federzoni laura.federzoni@unibo.it 
A042 Informatica Renzo Davoli renzo.davoli@unibo.it 
A043 Italiano, storia e geografia 

nella scuola secondaria di I 
grado 

Beatrice Borghi b.borghi@unibo.it 

A047 Matematica Manuela Fabbri m.fabbri@unibo.it 
A048 Matematica applicata Luigi Guerra luigi.guerra@unibo.it 
A049 Matematica e fisica Manuela Gallerani manuela.gallerani@unibo.it 
A050 Materie letterarie negli studi 

di istruzione secondaria di II 
grado 

Gino Ruozzi gino.ruozzi@unibo.it 

A051 Materie letterarie e latino nei 
licei e nell’Istituto 
Magistrale 

Lucia Pasetti lucia.pasetti@unibo.it 

A052 Materie letterarie, latino e 
greco nel liceo classico 

Giovanna Alvoni giovanna.alvoni@unibo.it 

A059 Matematiche e scienze nella 
scuola secondaria di I grado 

Maria Lucia 
Giovannini 

marialucia.giovannini@unibo.it 

A060 Scienze naturali, chimica e 
geografia, microbiologia 

Sergio Zappoli sergio.zappoli@unibo.it 

A061 Storia dell’Arte Mirella D’Ascenzo mirella.dascenzo@unibo.it 
A246 Lingua e civiltà straniera 

(francese) 
Elena Luppi elena.luppi@unibo.it 

A346 Lingua e civiltà straniera 
(inglese) 

Lilla Maria 
Crisafulli 

lilla.crisafulli@unibo.it 

A446 Lingua e civiltà straniera 
(spagnolo) 

Michela Schenetti michela.schenetti@unibo.it 

 


